
1 

 

 

UCHWAŁA Nr LXVI / 516 / 2023 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2023 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 

ze zm.)  

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

855 Rodzina 4 334,29  

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

- Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizacje zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 
Program- Asystent rodziny- 4 293,29 zł 

4 334,29 

41,00 

 

 

4 293,26 

 

 Razem dochody   

 

− Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

 

Tabela nr 1 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

855   4 334,29  



2 

 

 

 

 

§ 2   
 

➢ Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie 353,77 353,77 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

353,77 353,77 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

➢ Dotacje na zadania bieżące 

353,77 

 

 

 

 

 

353,77 

353,77 

 

353,77 

 

353,77 

855  Rodzina 4 334,29  

 88503 Karta Dużej Rodziny 41,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

41,00 

 

41,00 

 

41,00 

 

85504 Wspieranie rodziny 4 293,29  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

4 293,29 

 

4 293,29 

 

4 293,29 

 

  Razem wydatki: 4 334,29  

➢ Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

 

 85503  41,00  

  2010 41,00  

 85504  4 293,29  

  2690 4 293,29  

 Razem dochody  4 334,29  

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 



3 

 

 

 

 

801   353,77 353,77 

 80153  353,77 353,77 

  2820 353,77  

  4240  353,77 

855   4 334,29  

 85503  41,00  

  4210 41,00  

 85504  4 293,29  

  4010 3 566,43  

  4110 639,48  

  4120 87,38  

 Razem wydatki  4 688,06 353,77 



4 

 

 

 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

68 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 

1 2 3 4 5 
 

(6+14) 

6          
(7+10+11+12+1

3) 

7 
(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Szkoły 801 80153 2820 353,77 353,77    353,77       

 801 80153 4242 -353,77 -353,77 -353,77  -353,77        

GOPS 855 85503 4210 41,00 41,00 41,00  41,00        

 855 85504 4010 3 566,43 3 566,43 3 566,43 3 566,43         

 855 85504 4110 639,48 639,48 639,48 639,48         

 855 85504 4120 87,38 87,38 87,38 87,38         

Razem 4 688,06 4 334,29 3 980,52 4 293,29 -312,77 353,77       



5 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Załącznik nr 1 o dotacjach  do zmian budżetu na 2023 r.  

do Uchwały nr LXVI/516/2023 

 

Rady Gminy Komańcza z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział Treść  

 

Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Gmina Miasta Sanoka 

Dotacja celowa na zadanie 

pod nazwą: „Plan 

zrównoważonej mobilności 

2030+ obejmujący obszar: 

Powiatu Leskiego, Powiatu 

Sanockiego ze szczególnym 

uwzględnieniem obszarów 

Gminy Miasta Sanoka, Gminy 

Sanok, Miasta i Gminy 

Zagórz, Miasta i Gminy 

Lesko, Gminy Bukowsko, 

Gminy Zarszyn, Gminy 

Besko, Gminy Tyrawa 

Wołoska oraz Gminy 
Komańcza” 

  9 490,65 

630 63095 Gmina Cisna 

Dotacja celowa na 

opracowanie Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego 

„Turystyczne Bieszczady” na 

lata 2022-2030 

  14 760,00 

900 90002 Dotacja celowa dla Gminy 

Miasta Krosno na realizację 

wybranego zakresu zadań 

utrzymania czystości  i 

porządku w Gminie 

Komańcza 

  181 484,97 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Komańczy 

 

1 003 000,00 

  

921 92116 Biblioteki 220 000,00   

  Ogółem 1 223 000,00  205 735,61 

      



7 

 

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki 

   

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Nowym Łupkowie- 

dofinansowanie do zakupu 

aparatów tlenowych 

  7 500,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Rzepedzi- dofinansowanie do 

zakupu kamery termowizyjnej 

  6 000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Rzepedzi- dofinansowanie do 

zakupu suszarki 

  5 000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wisłoku Wielkim- 

dofinansowanie do zakupu 

garażu 

  40 000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wisłoku Wielkim- 

dofinansowanie do ocieplenia 

garażu 

  6 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

665 236,46  14 805,45 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

602 260,20  17 497,35 

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

220 067,16   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

43 798,88 

  

801 80106 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

48 210,60 

  

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

104 301,96 

  

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

211 014,89 

  

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

239 297,92 

  

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

  4 312,52 



8 

 

801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

  5 105,04 

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2023” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony 

praw dziecka” 

  3 000,00 

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2023” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony 

praw dziecka” 

  3 000,00 

900 90019 Dotacja na zakup 

kompostowników dla 

mieszkańców Gminy 

Komańcza – zgodnie z. 
uchwałę Nr XVII/63/2011 z 

dnia 16.09.2011 r 

   

 

2 000,00 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców gminy 

Komańcza – zgodnie z 

uchwałą XXVII/102/12 Rady 

Gminy Komańcza z dnia 

27.04.2012 r. 

   

 

 

20 000,00 



9 

 

921 92195 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Komańczy- Dotacja w ramach 

ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2023”- 

dotacja na zadania 

priorytetowe: „Kultywowanie 

zwyczajów i tradycji 

wiejskich, ochrona 

dziedzictwa kulturowego wraz 

z budową altany” 

 

  13 666,10 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2023” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

  3 000,00 

  Ogółem 2 134 188,07  150 886,46 

 

 

 


		2023-12-21T09:16:34+0100




